

Dodavatel:

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427
549 01 Nové Město nad Metují



IČ: 26012162
 DIČ: CZ26012162
 E-mail: dlnk@dlnk.cz
 www.dlnk.cz

Variabilní symbol: 260100372
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 62690361
 DIČ:

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549
Štefánikova 549/27
500 11 Hradec Králové

Číslo účtu:

2800105619 2010

Datum vystavení:

09.12.2025

Datum splatnosti:

31.12.2025

Datum uskutečnění plnění:

09.12.2025

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky:						
A4LZ8AA: HP Poly Studio X72	1 ks	33 000,00	33 000,00	21%	6 930,00	39 930,00
875K5AA: HP Poly TC10 dotykový ovladač, černý	1 ks	12 900,00	12 900,00	21%	2 709,00	15 609,00
9W1A6AA: HP Poly Studio E60, kamera 4K s 12x optickým zoomem	1 ks	31 500,00	31 500,00	21%	6 615,00	38 115,00
U86LDPV: 3 Year Poly+ HP Poly Studio E60 Smart Camera 4K MPTZ with 12x Optical Zoom	1 ks	9 500,00	9 500,00	21%	1 995,00	11 495,00
9W1A8AA: HP Poly E60 stropní držák	1 ks	2 400,00	2 400,00	21%	504,00	2 904,00
875S1AA: HP Poly IP Ceiling Microphone Array	1 ks	18 500,00	18 500,00	21%	3 885,00	22 385,00
230095: Interaktivní panel Newline Lyra PRO 75", 4K (3840x2160), 8GB, 128GB, Android 13	2 ks	33 000,00	66 000,00	21%	13 860,00	79 860,00
8K157UT: HP Series 7 Pro 34" WQHD 734pm, IPS, 3 440 x 1 440, 120Hz, 5ms, záruka 3 roky	1 ks	19 800,00	19 800,00	21%	4 158,00	23 958,00
240046: Tiskárna Ricoh IM C2010 A3, USB, LAN, WiFi, stolek	2 ks	33 000,00	66 000,00	21%	13 860,00	79 860,00
521067: Toner Ricoh pro IM C2510H černý (30.000 kopií)	2 ks	5 500,00	11 000,00	21%	2 310,00	13 310,00
521068: Toner Ricoh pro IM C2510H žlutý (18.000 kopií)	2 ks	8 000,00	16 000,00	21%	3 360,00	19 360,00
521069: Toner Ricoh pro IM C2510H červený (18.000 kopií)	2 ks	8 000,00	16 000,00	21%	3 360,00	19 360,00
521070: Toner Ricoh pro IM C2510H modrý (18.000 kopií)	2 ks	8 000,00	16 000,00	21%	3 360,00	19 360,00
WBE530-EU0101F: Zyxel Wifi AP WBE530 BE11K 2x2 MU-MIMO, záruka 5 let	16 ks	7 687,50	123 000,00	21%	25 830,00	148 830,00
LIC-NPRO-ZZ2Y00F: Zyxel 2-year Nebula Professional Pack License (Per Device)	16 ks	4 937,50	79 000,00	21%	16 590,00	95 590,00

Součet položek

520 600,00

109 326,00

629 926,00

CELKEM K ÚHRADĚ**629 926,00**

Vystavil:



zapsáno v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 20041

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	520 600,00	21%	109 326,00	629 926,00

Převzal:

Razítko: